

Stavba:	Úpravy zahrady Strakovy akademie		
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1		
Zhotovitel:	Gardenline s.r.o.		
TDS:	Stanislav Chromý		
Projektant/AD:	Doc. Ing. Přemysl Krejčířík, Ph.D.		
Popis změny:	SO 06 Perimetrická síť - odbočky pro kabeláž skrz živý plot		
Důvod změny:	Dle dohody byly tyto odbočky realizovány formou protlaku přes živé ploty (Kosárkovo nábřeží, E.Beneše) , aby nedošlo k narušení kořenového systém, v místech, kde nebylo možno realizovat protlak byly tisy přesazeny a následně vsazeny zpět. PD Perimetru neřešila vlastní technické provedení. Nebyla provedena koordinace projektů zahrady a PS		
údaje o změně (zaškrtnout)	<b>Změnu vyvolal:</b>	změna projektu	
		PD neřešil, nemohlo být předvídáno	
		<b>PD obsahuje, není v rozpočtu</b>	
		požadavek fin.uživatele	
		změna výměry oproti PD	X
		jiné:	
	<b>Jedná se o změnu:</b>	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		<b>navýšení ceny díla</b>	X
	<b>Způsob projekčního řešení změny:</b>	<b>zápis do SD ( deníku změn)</b>	X
		dodatek k PD	
		jiné:	
údaje o čerpání rezervy	Ocenění předložil	Alice Volfová, Gardenline s.r.o.	
	Náklady na změnu bez DPH	25 680,00 Kč	
	Výše DPH	21%	5 392,80 Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	31 072,80 Kč	
termíny	Termín realizace změny:	08/2021	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	NE	
	Vliv na termínový milník	NE	
odsouhlasení změny	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>datum, podpis</b>	<b>jméno</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	19.05.2022	Alice Volfová
	TDS: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Stanislav Chromý
	AD: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Přemysl Krejčířík
	Objednatel:	19.05.2022	Tomáš Štainbruch
<b>přílohy</b>	<b>Změnový list č.6 - položkový rozpočet</b>		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

**Vícepráce**

						25 680,00
1	460631122	Neřízený zemní protlak při elektromontážích v hornině tř. těžitelnosti I a II skupiny 3 a 4 vnějšího průměru přes 1,2*14 + 1,2*8	m	26,400	645,00	17 028,00
				14,400		
2	55283907	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 60,3x6,3mm	m	17,304	500,00	8 652,00
		16,8*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		14,832		

**Vícepráce celkem**

**25 680,00**

						<b>25 680,00</b>
<b>Celkem ZL</b>						<b>31 072,80</b>

VCP 25 680,00

MP 0